C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 2.960/2011

Autor: Arnaldo Faria de Sá

Data da
Apresentação:

24/08/2011

Ementa: Requer desapensação de Projeto de Lei 1.166/2011, de minha
autoria, apensado ao Projeto de Lei 2.889/1997, do Sr. João
Paulo Cunha.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Declaro prejudicado o Requerimento n. 2960/2011, tendo em
vista a declaração de prejudicialidade e o consequente
arquivamento do Projeto de Lei n. 1166/2011, nos termos do §
4º do art. 164 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados.
Publique-se.

Em 26/04/2013